РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО «г. КАСПИЙСК»
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2г. Каспийска
имени Героя Советского Союза
Александра Александровича Назарова»
РД, 368304, г.Каспийск, ул. Назарова, д. 3 .sсhoоl2kaspiyskrd@mail.ru   т. 5-18-77

                                                                             ПРИКАЗ
№                                                                                                             01.04.2023г
«О внесении изменений в программу развития»

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №2 имени Героя Советского Союза Александра Александровича Назарова", протокол от 01.04.2023 № _
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить внесенные изменения в программу развития МБОУ «СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Александра Александровича Назарова" на 2022 –2026 годы (приложение).
2. Заместителю директора по ВР  У.К .Дибировой обеспечить выполнение мероприятий по реализации программы развития, утвержденных настоящим приказом.
3. Заместителю директора по ИКТ Куцевой В.И, ответственному за размещение информации на официальном сайте школы, разместить программу развития в редакции с учетом изменений, утвержденных настоящим приказом, на сайте МБОУ «СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Александра Александровича Назарова" в срок до 03.04.2023.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       С.Н.Гасанбекова
С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по ВР                                                      У.К.Дибирова
Специалист по информатизации                                                 В.И.Куцева